
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.12.2023 № 2167 
 

городской округ Химки 
 

Об утверждении штатного расписания Муниципального казенного 

учреждения городского округа Химки Московской области  

«Управление информационной политики»  

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением Администрации городского округа Химки Московской 

области от 29.11.2023 № 1926 «О внесении изменения в Положение об 

оплате труда работников муниципальных казенных учреждений городского 

округа Химки Московской области, утвержденное постановлением 

Администрации городского округа Химки Московской области  

от 31.03.2023 № 483», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области Администрация городского округа Химки Московской 

области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание муниципального 

казенного учреждения городского округа Химки Московской области 

«Управление информационной политики». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  

от 06.12.2022 № 1389 «Об утверждении штатного расписания 

Муниципального казенного учреждения городского округа Химки 

Московской области «Управление информационной политики». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Зайцева А.В. 

 

 

Глава городского округа      Д.В. Волошин 


